Leitura em Plenário
Na 33a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/10/2018

JOSÉ AL404E PIERRONI DIAS
2° Secretário

2ái,c-im,cia pito~ p99-do
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 'Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaol'oque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natiireza"

INDICAÇÃO N° 791/2018

Solicita a manutenção de trecho de calçada

localizada próxima ao n° 650 da Avenida

Antonino Bias Bastos - Avenida Marginal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

manutenção de trecho de calçada localizada próxima ao n° 650 da Avenida Antonino

Bias Bastos - Avenida Marginal..

JUSTIFICATIVA:

A presente medida se faz necessária em caráter

de urgência, uma vez que muitas pessoas transitam diariamente pelo local e estão

sujeitas aos riscos de acidentes, pois precisam escolher entre caminhar pela calçada

esburacada ou dividir a pista com os veículos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de outubro de 2018.

(.172.9saA/C4— 	 -
SE tEXÀNDRE

r
IERRONI DIAS

(ALEXÀNDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 10/10/2018 - 15:41-M72/2018 /cmj-

	Page 1